

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**R2T TECNOLOGIA LTDA**

Rua Joao Pessoa, 972 - Sala 1  
Santa Terezinha - 85506-230  
Pato Branco - PR Fone/Fax: 4699752747

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

**Nº. 000.000.410**  
**Série 001**  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

**4120 1126 3050 8300 0110 5500 1000 0004 1016 6409 6530**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

**141200212282077 - 05/11/2020 11:05:13**

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**Venda Dentro do Estado**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**9073309406**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

**26.305.083/0001-10**

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**MUNICÍPIO DE ITAPEJARA DOESTE PR**

CNPJ / CPF

**76.995.430/0001-52**

DATA DA EMISSÃO

**05/11/2020**

ENDEREÇO

**AVENIDA MANOEL RIBAS, 620**

BAIRRO / DISTRITO

**CENTRO**

CEP

**85580-000**

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

**Itapejara dOeste**

UF

**PR**

FONE / FAX

**4635268300**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.279,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,04	0,00	0,00	0,00	1.914,50	0,00	6.279,46

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

**(1) Dest/Rem**

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
2000000000075	MONITOR LG LED 19,5 HDMI/D-SUB/AJUSTE/PIVOT 20M35PH	85285220	4102	5102	UN	3,0000	550,0000	1.650,00	0,00	0,00		0,00	
00GARRAFAINOX	GARRAFA TERMICA INOX	96170010	0102	5102	UN	10,0000	64,0000	640,00	0,00	0,00		0,00	
2000000000074	SMART TV LED 32 AOC, 3 HDMI, 1 USB, WI-FI	85287200	4102	5102	UN	1,0000	1.300,0000	1.300,00	0,00	0,00		0,00	
000R2TRACK450	RACK MINI 19 06U X 450MM P/ PAREDE PRETO (MM)	94032000	0102	5102	UN	3,0000	398,0800	1.194,24	0,00	0,00		0,00	
000R2TRACK550	RACK MINI 19 06U X 550MM P/ PAREDE PRETO (MA)	94032000	0102	5102	UN	3,0000	498,4200	1.495,26	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Pedido: 406  
CONTRATO DE COMPRA E VENDA N 2746/2020 PMIDO / DA - BANCO - 133 - CCConfesol CRESOL Agencia: 1508 Conta  
Corrente: 4567-5 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A  
CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. (Emitido através do MarketUP.) Email do Destinatário: cleversonjuliani@hotmail.com  
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 1.914,50

RESERVADO AO FISCO